

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

PART - I (ଭାଗ - I)

I	Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) : Shri/Smt/Km. (ଶ୍ରୀନାମ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ)
II	Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମଣ୍ଡଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) : 21-Gharipur 9
III	Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) : Odisha
IV	Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : General Election to State Assembly - 2024
V	Date of declaration of result (ଫଳାଫଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) : 04.06.2024
VI	Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ନାମ ଓ ଠିକଣା) : Mithun Juanga
VII	If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ସମର୍ଥିତ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) : MLD
VIII	Whether the party is a recognised political party? (ସଂଗଠ ଦଳ ଏକ ସ୍ୱୀକୃତିପ୍ରାପ୍ତ ରାଜନୈତିକ ଦଳ କି ?) : Yes/No (ହଁ / ନା) Yes.

Date (ତାରିଖ) :

4.7.2024

Mithun Juanga

Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ)

Place (ସ୍ଥାନ) :

Name (ନାମ)

2

PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE

(ପାଠ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl No (କ୍ରମ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ଉଲ୍ଲେଖ ବିବରଣ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ନିର୍ବାଚକ ଏଜେଣ୍ଟ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ତାଙ୍କ (ଦେବାଦେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ଓଡ଼ିଶା ବିଜେପି ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ତାଙ୍କ (ଦେବାଦେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ଦଳ/ନିର୍ବାଚକ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ତାଙ୍କ (ଦେବାଦେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
1	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ, ଗୋ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଉପରି ଉପର ତାଙ୍କ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ, ଗୋ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଉପରି ଉପର ତାଙ୍କ ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉପର ଗୋଟିଏ ଉପର) (ପା - 1 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)	79180-00			79180-00
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ଉପର ଗୋଟିଏ ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ, ଗୋ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ, ଉପରି ଉପର ତାଙ୍କ) (ଉଲ୍ଲେଖ ଉପର ଗୋ ଉପର)	NIL	NIL	NIL	NIL
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ, ଗୋ, କେନ୍ଦ୍ରୀୟ ଉପରି ଉପର ଉପର ଗୋ ଉପର ଉପରି ଉପ ଉପର + ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ) (ପା - 3 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)	NIL	NIL	NIL	NIL
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (a) ଯଦି ଏହି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉପର, ଉପ ଉପ, ଉପ, ଉପ, ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ) (b) ଯଦି ଉପ ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଓଡ଼ିଶା ବିଜେପି ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ଓଡ଼ିଶା ବିଜେପି ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ଉପରି ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ (ଅନୁସୂଚୀ - 4 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)	NIL	NIL	NIL	NIL
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ଓଡ଼ିଶା ବିଜେପି ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା) (ପା - 5 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)				
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ଓଡ଼ିଶା ବିଜେପି ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅନୁମୋଦିତ/ଅନୁମୋଦିତ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା) (ପା - 6 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)	4000-00			4000-00
VI	Any other campaign expenditure (ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ତାଙ୍କ)				
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉପ ଉପ ଉପ (ଅନୁସୂଚୀ - 10 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)				
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଉଲ୍ଲେଖ ଉପ ଉପ (ଅନୁସୂଚୀ - 11 ଅନୁଯାୟୀ ଅନୁସୂଚୀ ଦେଖ)				
	Grand Total (ଉପ ଉପ)	83,180-00			83,180-00

* Khairul Haque

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନାକ ଦ୍ୱାରା ସଂଗୃହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉତ୍ସର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Particulars ବର୍ଦ୍ଧିତ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନିଜ ପାଣିକୁ ବ୍ୟୟ କରାଯାଇଥିବା ଟଙ୍କା (ସୂଚନା - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଧନ କରନ୍ତୁ)	83,180-୦
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) କେ ଟିକା ଦଳ/ପାର୍ଟି ଠାରୁ ନଗଦରେ ଟିକା ଦେବଦାନ ପାରିଥିବା ଟଙ୍କା ଓ ଚେକ୍ (ସୂଚନା - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଧନ କରନ୍ତୁ)	—
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) କଣ୍ଠ, ଉପହାର ଟିକା ବାଟି ଆଦିରେ କୌଣସି ବ୍ୟକ୍ତି/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଗଠନ/ସଂଗଠନାବଳୀରୁ ନିବଦାନ ଠାରୁ ପାରିଥିବା ଟଙ୍କା ଓ ଚେକ୍ (ସୂଚନା - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ବନ୍ଧନ କରନ୍ତୁ)	—
	Total (ଟୋଟାଲ)	83,180-୦

+ Khatua Juanga

124



PART - IV (ଭାଗ - IV) FORM OF AFFIDAVIT ଆଫିଡେଭିଟ୍ ଫର୍ମ



Before the District Election Officer, Keonjhar, Odisha (District, State/Union Territory)

Ch No 02 Affidavit of Shri/Smt/Ms. Phatua Junga (S/o, W/o, D/o) Tan Kartham Junga A/pa Moxingodi son/wife/daughter of aged 24 years, I/0 do hereby solemnly and sincerely state and declare as under :-

ଜା / ଜାମିନୀ ଠିକା / ସ୍ତ୍ରୀ / ପୁଅ / ଡାକ୍ତରୀ ବର ବୟସପାଠ ପୂର୍ଣ୍ଣ ଠିକା / ସ୍ତ୍ରୀ / ପୁଅ ଲେଖା :-

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of Odisha from 21- Ghasipura Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 07.06.2024

ମୁଁ ଏକାକୀ/ସାଥୀକ ଭାବେ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲି/ଥିଲିନା ଯାହାକି ଗୋଟିଏ ସ୍ୱାଧୀନ ପ୍ରାର୍ଥନା ଥିଲା ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between 04/05/24 to 06/06/24 (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

ଯୋଗ୍ୟ ଚାରିଖରେ ମୁଁ ପ୍ରାର୍ଥନା କରୁଥିବା ସମୟରେ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲି/ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ଓ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲି/ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ଓ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ।

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲି/ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ଓ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ।

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲି/ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ଓ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲିନା ଯାହାକି ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଯୋଗ୍ୟ ଥିଲା ।

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପୂର୍ବୋକ୍ତ (1) ରୁ (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଠାଗ୍ରାହ୍ୟରେ ଦିଆଯାଇଥିବା ବିବୃତି ଗୋଟିଏ ସର୍ବୋତ୍ତମ ଜ୍ଞାନ ଓ ବିଶ୍ୱାସ ଗତେ ସତ୍ୟ ଅଟେ, କେଉଁକି କିଛି ମିଥ୍ୟା ବିବୃତି ଦିଆଯାଇନାହିଁ ଓ କିଛି ମିଥ୍ୟା କିଛି ହୋଇନାହିଁ ।

Deponent Id. boy
ଅପଣ ପୂର୍ବ ସାକ୍ଷ୍ୟରେ ଲେଖି Phatua Junga
2.7.2024

Solemnly affirmed/sworn by at this day of 202 before me.

ମୋ ସମକ୍ଷରେ ଅପଣ ଠା. ଠିକାରେ ଠାରେ ଦ୍ୱାରା ସାକ୍ଷ୍ୟରେ ପ୍ରତିଷ୍ଠା / ଶପଥ କରାଯାଇଛି ।

(Signature and seal of the Attesting Authority, i. e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଅନୁପ୍ରମାଣିତ ପ୍ରାଧିକାରୀ, ଅର୍ଥାତ୍ ମାଜିଷ୍ଟ୍ରେଟ୍, ପ୍ରଥମ ଶ୍ରେଣୀ ବା ଓଥ କମିଶନ ବା ନୋଟାରି ପବ୍ଲିକ୍ ଦ୍ୱାରା ଓ ମୋଦର)

SATIKANTA PATI NOTARY PUBLIC ANANDAPUR
Identified by Sri Dr. K. J. Patra Advocate sworn before me on 02-7-24

126

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate

(ସଂ-1-11) (ବିର୍ଦ୍ଧନ ଚାକି ଏବଂ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ମାଧ୍ୟମରେ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ)

Schedule - 1 (ତତ୍ପର - 1)					
Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)					
ବର୍ତ୍ତାମାନ ସଭା, ରାଜି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟ (କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମରେ ନୁହେଁ ଚଳୁଥିବା ପ୍ରଚାରକର ବ୍ୟୟ)					
Sl.No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ସମ୍ବଳ ଓତ)		
			Am't. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବଂ/ଏବଂ କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)	Am't. incurred/by Pol. Party with Name (କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ନାମ ଓ ପାର୍ଟି ଦ୍ୱାରା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)	Am't. incurred by others (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦ୍ୱାରା କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଅଭ୍ୟାସନାତକର ପରିବହନ ଜିନିଷ ଯାନ)	- Nil	-	-	-
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପୋଡା, ଆବଳୀ, ବ୍ୟବସ୍ଥା ଉପକରଣ, ଝୁଲୁ ବା ପୋଲ ଇତ୍ୟାଦିର ଜିନିଷ)	- Nil	-	-	-
3	Arches & Barmcades, etc. (ଟୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଇତ୍ୟାଦି)	- Nil	-	-	-
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	- Nil	-	-	-
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଜାକଜାକି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ୍, ଧ୍ୱନି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ପ୍ରଚଳନାଳୀ ଇତ୍ୟାଦି ଭଙ୍ଗରେ ଆଣିବା)	- Nil	-	-	-
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, କ୍ଷୁଦ୍ର ପୁସ୍ତିକା, ଟୋରଣ, କଟ୍ ଆଉଟ୍, ହୋର୍ଡିଂ)	- Nil	-	-	-
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଥଣ୍ଡା ପାନୀୟ, କୁସ୍, ଗୁଜୁ ପାନୀୟ ଇତ୍ୟାଦି)	2660.00	-	-	-
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ପୋର୍ଟ ପ୍ରଦର୍ଶକ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶକ, ଟିକେଟ୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରିଡି ପ୍ରଦର୍ଶକ)	- Nil	-	-	-
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସ୍ତର କଣ୍ଠିକା ବ୍ୟୟ ବ୍ୟୟ, ସଙ୍ଗୀତକାରୀଙ୍କର ଯେ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରଙ୍କର ପରିଚ୍ଛିନ୍ନିତ ବ୍ୟୟ)	- Nil	-	-	-
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରକାଶନ-ସମଗ୍ରୀ ଯଥା କ୍ରମିକ ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଇତ୍ୟାଦି)	- Nil	-	-	-
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ସ୍ୱେଚ୍ଛାସ୍ତ୍ର, ଯାତ୍ରା ଫୁଲ୍, ଯାନ, ବନ୍ଦା ଇତ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟ (କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ପ୍ରଚାରକର ବ୍ୟୟ ନୁହେଁ, ଖ୍ୟାତି ସ୍ତର କଣ୍ଠି ବିନା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକର ବ୍ୟୟରେ ବ୍ୟୟ)	- Nil	-	-	-
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତି ବ୍ୟୟନ/ଜେନେରେଟର ଚାର୍ଜ)	- Nil	-	-	-
13	Rent for Venue (ସ୍ଥଳ ପାଇଁ ଭଡା)	- Nil	-	-	-
14	Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏବଂ ସୁରକ୍ଷା ପାଇଁ ଚାର୍ଜ)	- Nil	-	-	-
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ଖିର, ଖ୍ୟାତି ସ୍ତର କଣ୍ଠି, କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ, କାର୍ଯ୍ୟକାରୀ ପ୍ରଚାରକର ବ୍ୟୟ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକର ପରିଚ୍ଛିନ୍ନିତ ଓ ଶାନ୍ତନ ବ୍ୟୟ)	- Nil	-	-	-
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)				
	Total (ମୋଟ)	76520.00	-	-	-
		79180.00	-	-	-

Schedule - 2 (ଅନୁସୂଚୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e. : other than those for general party propaganda)
 ପବ୍ଲିକ୍ ମିଟିଂ, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଗଣନା ପ୍ରଦାନକାରୀ ପାର୍ଟି ବ୍ୟୟ, ଯାହାକି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ପାର୍ଟି ବିଭାଗିତ ହେବ (ଅର୍ଥାତ୍ ସାଧାରଣ ଦଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ନୁହେଁ)

Sl.No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ସ୍ଥାନ)	Name of the Star Campaigner(s) & Name of Party (ଗଣନା ପ୍ରଦାନକାରୀ ନାମ ଏବଂ ଦଳର ନାମ)	Amount of Expenditure on public meeting rally, procession etc. with the Star Campaigner(s) apportioned to the candidate (As other than for general party propaganda) in Rs. (ଗଣନା ପ୍ରଦାନକାରୀ ଏବଂ ପବ୍ଲିକ୍ ମିଟିଂ, ରାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଇତ୍ୟାଦି ବ୍ୟୟକୁ ଗଣନା ପ୍ରଦାନକାରୀ ପାର୍ଟି ବିଭାଗିତ (ଅନ୍ୟତରା ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ) ବ୍ୟୟରେ।)			Remarks, if any (ଗନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			
			Amount by Candidate/Agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବେକ୍ସକ୍ୟୁଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ	Amount by Political Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ)	Amount by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ)	
1	2	3				6
1						
2						
3						
4						
Total (ଟୋଟାଲ) :						

Schedule - 3 (ଅନୁସୂଚୀ - 3)

Khatua Jyoti

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule - 1 & 2)
 ପ୍ରଚାର/ପ୍ରଚାରକ ନିର୍ମଳ ପ୍ରଚାର ପାଇଁ ବ୍ୟୟ ବିଲ୍, ପାଖରେ, ପୋଷ୍ଟର, ହୋର୍ଡିଂ, ବ୍ୟାନର, କଟ୍-ଉଟ୍, ଗେଟ୍ & ଆର୍କ୍, ଭିଡିଓ ଏବଂ ଆଡିଓ କାସେଟ୍, ସିଡି/ଡିଭିଡି, ଲାଉ ସ୍ପିକର୍, ଅମ୍ପ୍ଲିଫାଇର୍, ଡିଜିଟାଲ୍ ଟିଭି/ବୋର୍ଡ୍ ଡିସପ୍ଲେ, 3D ଡିସପ୍ଲେ, ଇତ୍ୟାଦି ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଚଳାଚଳନ ପାଇଁ (ଅନ୍ୟତରା ସାଧାରଣ ଦଳର ପ୍ରଚାର ବ୍ୟୟ) ବ୍ୟୟରେ।

Sl.No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of Expenditure (ବି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟ)	Total Amount in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ବ୍ୟୟ)	Sources of Expenditure(ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)			REMARKS, if any (ଗନ୍ତବ୍ୟ ଯଦି କିଛି ଥାଏ)
			Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏବେକ୍ସକ୍ୟୁଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ)	
1	2	3	4	5	6	7
1						
2						
3						
4						
Total (ଟୋଟାଲ) :						

Khatua Jyoti

Schedule - 4 (ଅନୁସୂଚୀ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

ଚେହେରା ନେଟୱାର୍କ ସହ ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମ ସମ୍ବନ୍ଧରେ ବ୍ୟୟ ଏବଂ ବ୍ୟୟ ବିଷୟରେ ନେଇ ନିୟମାବଳୀର ଅନୁଯାୟୀ ନିୟମିତ ଭାବରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବ୍ୟୟ (paid news) ଯାହାକି ଏମ୍.ସି.ସି.ଏମ୍.ସି. (MCMC) ନିୟମାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବୃତ୍ତିତ ଭାବରେ ସ୍ୱୀକୃତ ହୋଇଥିବା ପ୍ରଚାର ସମ୍ପର୍କରେ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ । ଏମ୍.ସି.ସି.ଏମ୍.ସି. ନିୟମାବଳୀ ଅନୁଯାୟୀ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଭାବରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ବ୍ୟୟ ବିବରଣୀ ମାଧ୍ୟମରେ ପ୍ରଚାର କରାଯାଇଛି, ଯେ ସମସ୍ତ ବ୍ୟୟ ସମ୍ପର୍କରେ ବିବରଣୀରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଏ ।

Sl.No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ପ୍ରକାର ଓ ସମୟ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ମାଧ୍ୟମ ପ୍ରଦାନକାରୀ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲେକ୍ଟ୍ରୋନିକ୍/ ଏସ୍.ଏମ୍.ଏସ୍.ଏସ୍./କେବିଲ୍ ଟି.ଭି./ ସୋସିଆଲ୍ ମିଡିଆ ଇତ୍ୟାଦି)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any ଏବେକ୍ସକ୍ୟୁଟିଭ୍, ରିପୋର୍ଟର୍, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର୍, କମ୍ପାନୀ କିମ୍ବା ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଏବଂ ଠିକଣା ଯାହାଙ୍କୁ ଚାର୍ଜ୍/ କମିଶନ୍ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇଛି କି କରାଯିବ ନାହିଁ	Total Amount in Rs. (ଟୋଟାଲ୍ ବ୍ୟୟ) କଲମ୍ (3)+(4) ଗ୍ରାମ୍ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଏବେକ୍ସକ୍ୟୁଟିଭ୍ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ	Amt. by Pol. Party (ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଦାୟିତ୍ୱଭାର ସମ୍ପର୍କରେ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିଣାମ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3							
4							
Total (ଟୋଟାଲ) :							

Khatua Jyoti

Schedule - 10 (ଅନୁସୂଚୀ - 10)
 Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel.
 କୌଣସି ପ୍ରକାର ଅପରାଧର ପୂର୍ବଦ୍ୱାରା ଭବିଷ୍ୟତରେ ସମ୍ଭବତଃ ହେବାର ସମ୍ଭାବନା ବିଚାର ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ର			Television ଟେଲିଭିଜନ୍			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) କେଉଁ ପ୍ରକାର ପ୍ରଦାନ (ଇଲେକଟ୍ରୋନିକ୍ ମାଧ୍ୟମ/ଚେକ/ ଡିଡ୍/କାଶ)
	Name of Newspaper ସମ୍ବାଦପତ୍ରର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) କର୍ତ୍ତୃତାଙ୍କ ଦେଖିବାପାଇଁ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ଟ୍ୟାଲେକାଣର ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ପ୍ରକାଶନ/ଟେଲିକାଷ୍ଟ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) କର୍ତ୍ତୃତାଙ୍କ ଦେଖିବାପାଇଁ (ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1							
2							
3				NIL			
4							
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 11 (ଅନୁସୂଚୀ - 11) Khatua Junga
 Details of election expenses incurred on Virtual Campaign
 ଭର୍ଚୁଆଲ୍ (ଆଲାଇଭ) ପ୍ରଚାରର ବିବରଣୀ

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ଭର୍ଚୁଆଲ୍ ପ୍ରଚାରର ପଦ୍ଧତି (ସାମାଜିକ ଉପାଧ୍ୟାୟନ ମଧ୍ୟ ସମ୍ବନ୍ଧ / ଆପ୍ / ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ସୃଷ୍ଟିକାରୀଙ୍କ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by candidate/ ବାହାର ପ୍ରଦାନକାରୀ କର୍ତ୍ତୃତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଉପାଧ୍ୟାୟନକାରୀଙ୍କ ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political party ମୋଟ ପରିମାଣ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ଟଙ୍କା କିଏ ଦେଲା)		
					Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନୀତିକ ପରିମାଣ)	Amount by political party ରାଜନୀତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନୀତିକ ପରିମାଣ	Amount by others ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଅର୍ଥନୀତିକ ପରିମାଣ
1	2	3	4	5	6	7	8
			NIL				

Note(ବିବରଣୀ) : Khatua Junga

- In Schedule - 5 (ପ୍ର - 5ରେ) :-
 - Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
(କର୍ତ୍ତୃକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ଜି.ଏ.ଏ. ଅନୁମତି ପାଇଁ ଦିଆଯାଇଥିବା ସେହି ସମସ୍ତ ଯାନବହାନର ତାଲିକା ଆଇ.ଏ.ଏ.ଏ.ଙ୍କ ସହ ଉପସ୍ଥାପନ କରାଯିବ)
 - If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
(ଯଦି ଯାନବହାନ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର/ରାଜନୀତିକ ଦଳର/ଏଜେଣ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବା ତେବେ ସେହିପରି ଯାନବହାନ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ନିଜର ବ୍ୟବହାର କରାଯିବା ସମ୍ଭବତଃ ଯାନବହାନ ବାଡ଼ି ଦେବା ସହିତ ଯାନବହାନ ଚାଳକଙ୍କ ସେବା ଏବଂ ଚାଳକଙ୍କ ସେବା ଉପରେ ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟର ମୋଟ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁକ୍ତ କରାଯିବ)
- In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
(କୌଣସି ପ୍ରକାର ସମ୍ପଦ ବା ସେବା ନିଜର କୌଣସି ବ୍ୟୟ କାର୍ତ୍ତବ୍ୟତା ନଥାଇ କର୍ତ୍ତୃକାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା/କମ୍ପାନୀ/ଫର୍ମ/ସଂଗଠନ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପ୍ରତିନିଧିତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ବିବରଣୀ, କେବଳ ସେହି ବ୍ୟୟର ଆନୁମାନିକ ବଜାର ମୂଲ୍ୟର ବିବରଣୀ ନିଜ ନିଜ ସ୍ତମ୍ଭରେ ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)
- In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
(ଭାଗ - III ରେ ଉଲ୍ଲେଖ କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟ ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜର ଧନ ବା ଶାସିତ ଯୋଗ୍ୟ ଧନ ବା ଶାସିତ ଶାସିତ ଧନର ବିବରଣୀ ଦର୍ଶାଯିବ । କୌଣସି ପ୍ରକାର ସମ୍ପଦ ବା ସେବା ଉପରେ ଆନୁମାନିକ ବ୍ୟୟ ଆବଶ୍ୟକ ହେବାପାଇଁ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)
- Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
(ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀର ପ୍ରତ୍ୟେକ ପୃଷ୍ଠାରେ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦସ୍ତଖତ କରିବେ)
(Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)